
  

 COMMISSIONE ASSEGNAZIONE  ALLOGGI 
DI  EDILIZIA  RESIDENZIALE  PUBBLICA 

 

 

Deliberazione n. 2 del 03/11/2020 
 

Bando di concorso pubblicato in data 29/01/2020, per il Comune di Cupra 
Marittima esamina delle integrazioni pervenute e approvazione graduatoria 
Definitiva 

 
L’anno duemilaventi, il giorno 03, del mese di Novembre, alle ore 10,00 si è riunita da remoto 

mediante l’utilizzo della piattaforma Zoom, la Commissione Assegnazione Alloggi di Edilizia 

Residenziale Pubblica nelle persone di: 

Dr. Mascaretti Marco, Presidente; 

Dott.ssa Felicetti Roberta, rappresentante dell’Erap; 

Dott. Bassi Fernando Lorenzo in rappresentanza del SICET. 

Dott. Ficcadenti Antonio in rappresentanza della SUNIA SICET UNIAT; 

  Dott.ssa Ascani Melissa, responsabile dell’ufficio politiche sociali, in rappresentanza del 

Comune di Cupra Marittima. 

Assiste la Commissione, in qualità di Segretario verbalizzante, la dott.ssa Ascani Melissa 

Il Dott. Ficcadenti Antonio della Sunia Sicet Uniat, non riuscendo a collegarsi alla piattaforma, 

è stato avvisato telefonicamente  rispetto alle decisioni assunte durante la videoconferenza. 

 

Premesso che: 

- Mediante Deliberazione n. 1 del 30/07/2020 vengono esaminate le n. 19 domande e viene 

approvata la Graduatoria Provvisoria; 

 
Il Presidente nel dare l’avvio ai lavori, chiede al rappresentante del Comune di relazionare 

sulle eventuali presentazioni di ricorsi ed integrazione documentazione, rispetto alla 

graduatoria provvisoria approvata mediante Determina Area Vigilanza n. 79 del 08/09/2020, e 

pubblicata in data 17/09/2020. 

Il rappresentante del Comune precisa quanto segue: 

- Decorsi i 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria (01/11/2020) sono pervenute le 

seguenti integrazioni di documentazioni: 

 Verushi LLambi - con nota prot. 10857 del 12/10/2020 l’aspirante assegnatario invia 

provvedimento di convalida di sfratto esecutivo per cessata locazione avvenuto con 

udienza del 24/09/2020 presso il Tribunale di Fermo; 

 Aissaoui Salha  - pervenuta nota prot. 48982 del 15/07/2020 da parte dell’Ufficio 

Igiene dell’Asur Marche Av5 di San Bendetti del Tronto in merito alla richiesta di rilascio 

certificazione alloggio antigienico ed improprio, con la quale si dispone che l’ufficio non 

è in grado di procedere alla formulazione del parere richiesto causa la non 

corrispondenza dell’alloggio verificato rispetto all’alloggio di residenza; 

 Curumi Gentian - pervenuta nota prot. 60093 del 02/09/2020 da parte dell’Ufficio 

Igiene dell’Asur Marche Av5 di San Bendetti del Tronto in merito alla richiesta di rilascio 

certificazione alloggio antigienico ed improprio, con la quale si dispone che l’alloggio 

verificato presenta condizioni per essere definito Improprio ai sensi dell’art. 2 co. 2ter 

L.R. 36/2005 ed Antigienico ai sensi dell’art. 2 co 2quater della L.R. 36/2005. 

Pertanto la Commissione apporta le seguenti variazioni di punteggio rispetto alla Graduatoria 

Provvisoria approvata con Determinazione n. 1 del 30/07/2020: 

1) Verushi LLambi sono attribuiti punti 4 relativi allo sfratto esecutivo, pertanto il 

punteggio finale passa da 14 a 18 punti. 

2) Curumi Gentian sono attribuiti punti 4 dell’alloggio Improprio mentre vengono sottratti 

punti 2 per alloggio Inadeguato in quanto non cumulabili con in primi, pertanto il 

punteggio finale passa da 11,25 a 13,25. 

 

Per quanto premesso 

      

 Con voti unanimi 

DELIBERA 

 



  

1) Di approvare la seguente Graduatoria Definitiva del Comune di Cupra Marittima alla 

quale verrà data adeguata pubblicazione così come previsto dalla normativa in 

vigore: 

 

 

 

Nr. NOMINATIVO PUNTEGGI

TOTALI 

 
1 
 

SHALA DASHAMIR 18.25 

2 
 

VERUSHI LLAMBI 18 

3 
 

CURUMI GENTIAN 13.25 

4 
 

LALA EDMOND 12.75 

5 
 

OGO OCCI 12 

6 
 

PAVEL DANIEL IONEL 11.75 

7 
 

GUERRA MICHELINA 11.50 

8 
 

IBN CHEIKH HAJAR 10.50 

9 
 

AGOLLARI FLORENCE 9.75 

10 
 

CHUKWUJI QUEENTIN 9.50 

11 
 

RANALLI MARIA 9.50 

12 
 

GHANMI YOUNES 9.50 

13 
 

HAIDARI SHILLAH 8.50 

14 
 

FIYAK MUSTAPHA 8.50 

15 
 

SOUGRATI NOUREDDINE 7.75 

16 
 

AISSAOUI SALHA 7.50 

17 
 

NGOM AWA 7.50 

18 
 

KHALIL HABIBA 7.50 

19 
 

DATTILO LUCIA 7 

 

**************** 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Cupra Marittima, li 03/11/2020 

 

  Dott. Mascaretti Marco____________________________________ 

 

  Sig.ra  Felicetti Roberta ______________________________________ 

 

  Sig.ra  Ascani Melissa ______________________________________ 

 

  Dott. Ficcadenti Antonio _____________________________________ 

 

  Dott. Bassi Fernando Lorenzo _____________________________________ 

 


